КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                                               От «22»  марта  2018 №  52

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Коуринского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Коуринского сельского поселения и на основании письменного заявления депутата Совета народных депутатов Коуринского сельского поселения Балабановой О. А., Совет народных депутатов Коуринского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета народных депутатов Коуринского сельского поселения Балабановой Ольги Александровны с 22 марта 2018 года по собственному желанию.
2. Настоящее решение разместить на  информационном стенде Администрации Коуринского сельского поселения.
3.    Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета народных депутатов

Коуринского сельского поселения

                     Иванов Г. М.
Глава Коуринского
сельского поселения

            Иванов Г. М.